Losequēter cū dicit. (Capite nos rect.) in exemplū se prebet. Quasi diceret. Accipite nos in exemplū. prome cor. ii. Imitatores mei estote rect. Ego enim mibi caui ab inuidicia pro sanctificationē: qr nemines lesi. Ubi notarūdū qr triplis pot alijs ledere primum: et nullo istox modoy leſit aliquē. Primo in prosona: et quodū ad Beatu dicit. Ne minē lesimus. s. in prosona sicut faciunt mali dominus. Mich. 3. Violenter tollitis pellez eox rect. Scdo quodū ad famaz inducēdo eos vel exemplo vel prosuasionibus ad malū: et quodū ad hoc dicit. Nemines corruptimus. prome corint. i5. Lorūput bonos mores. Tertio quodū ad subtractiones bonox: et quodū ad Beatu dicit. Nemines circuuenimus. i. i bonis fraudauimus. i. thef. 4. Ne gs circuueniat rect. Losequēter cū dicit. (Non ad condemnationem yestrā rect.)aperit suam intentionem. Quasi dicat: nō dico hoc condamnando yos: sed vt emendeinini. Mala enī

Ad corinthios II.

preterita pp duo dñsueuerunt h̄memorari. Aliqñ ad cōdēnationē:z hoc qñ nō est yltra spes correctionis. Aliqñ aut̄ ad emendationē:vt s. corigat:z B mō loḡ hic. Nō ad dēnationē v̄am z̄. p̄me cor. 4. Dec ad vtilitatē vestrā dico z̄. Et rō huius ē:qr gaudeo b̄ bono vestro:pdixi enī q̄ vos estis z̄. supra. 3. Eplana v̄a vos estis scripta i cordibus nostris. phil. i. So q̄ habeaz vos z̄. Estis inq̄ i cordib⁹ nr̄is. s. ad cōmoriēdū z ad cuiuēdū. Qd̄ pōt intelligi de morte culpe z de morte nāli. De morte culpe: vt nō itelligaſ q̄ nos sim̄ parati ad cōmoriēdū vobiscuz. i. qñ vos peccatis nos volum⁹ peccare:z q̄ mortez culpe v̄am eo dolore accipim⁹ quo nfam. z. cor. ii. Quis infirmat z ego nō ifirmor. p̄ cor. i. 5. Quottidie morior z̄. Et ad cuiuēdū:qr ita gaudeo de bona vita v̄a in gratia:sicut z de nostra. De morte vero naturali vt stelligatur ad cōmoriēdū. i. paratus sum mori p̄ vobis:infra. i. 2. Libentius impendar z supimpēdar z̄. z ad cuiuēdū. i. vt desiderem vos esse socios in vita eterna. z. T. i. z. Si cōmortui sumus z cuiuēmus. Lectio. II.

Multa mihi fiducia ē apud vos: multa mihi gloriatio pro vobis. Repletus sum consolatione: superabundo gaudio i omni tribulatione nostra. Nam z cum venissemus in macedoniaz; nullam requiem habuit caro nostra: sed omnem tribulationem passi sum⁹. Foris pugne: itus timores: sed qui consolatur homines consolatus est nos deus in aduentu tici. Non soluz autem in aduentu eius: sed etiam in consolatione in qua cōsolatus est in vobis referēs nobis vestrūm desiderium: vestrūm fletum: vestrām emulatiōm pro me: ita vt magis gauderem. Quoniam si cōtristauit vos i epistola nō me penitet. Et si peniteret vidēs q̄ epistola illa z si ad horam vos cōtristauit: nūc gaudeo: nō quia cōtristati estis: sed quia cōtristati estis ad penitentiam.